
 

\\SERVER2008\Condivisa_generale\ARCHIVIO\P.O.N\2015-2016\Progetto AMBIENTE DIGITALE\10.8.1 - A3 - FESRPON - CA - 
2015 - 553\costituzione commisisone giudicatrice.doc 

1 

 

52° Distretto Scolastico 
DIREZIONE  DIDATTICA  4°  CIRCOLO 

Piazza F. Baldi, S. Lucia 84013 – Cava de’ Tirreni (SA)  

Sito Web:  www.cavaquartocircolo.gov.it   
e-mail:  saee044007@istruzione.it     
Casella Pec: saee044007@pec.istruzione.it   
Tel. 089 8426309        CF  80018090656 

 
Prot. nr.                8336/B28 

Cava de’ Tirreni,  25 agosto 2016 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTE le  note del MIUR prot. n. AOODGEFID/5724 del 23/03/2016  e  n. AOODGEFID/5879 del 
30/03/20016 di   autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico nr. 
AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 
– 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 
chiave”. 

Visto l’art. 36 comma 2,, lettere a e b; 

Visto     l’art. 2 della determina, prot. n. 8251/B28  del 19/08/2016 

Dovendo procedere, tramite pubblico sorteggio, all’individuazione degli operatori economici da invitare 
alla procedura negoziata di cui all’art. 36 comma 2, lettera b 

DISPONE 

la commissione giudicatrice che procederà al pubblico sorteggio, il giorno 29 agosto 2016, presso 
l’Ufficio di Direzione è così costituita: 

II Collaboratore: Ins. Ferraioli Olivia in qualità di presidente. 

DSGA: Dott.ssa Anna Notaro in qualità di segretario verbalizzante. 

Ass. Amm.: Caiazza Antonietta in qualità di componente della commissione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa  Stefania LOMBARDI  
       (firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa  

        ai sensi dell’ art. 3 co. 2, D.Lgs. 12/02/1993 n° 39)  
         
 

http://www.cavaquartocircolo.go/
mailto:saee044007@istruzione.it
mailto:saee044007@pec.istruzione.it

